
UCHWAŁA NR I/2/2024 
RADY GMINY KAWĘCZYN 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Kawęczyn 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024r., poz. 609) Rada Gminy Kawęczyn uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Stwierdza się, iż bezwzględną większością głosów w obecności co 
najmniej połowy ustawowego składu rady w tajnym głosowaniu dokonano 
wyboru radnego Pana Łukasza Mili na Przewodniczącego Rady Gminy Kawęczyn. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Prowadzący obrady 
 
 

Radny 
Senior Krzysztof Kolenda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 926116AF-65BF-45CE-89C5-01890C759935. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR I/2/2024 
RADY GMINY KAWĘCZYN 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Kawęczyn 

Zgodnie z art. 19 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609) Rada 
Gminy wybiera ze swojego grona przewodniczącego rady gminy bezwzględną większością 
głosów w obecności, co najmniej połowy ustawowego składu rady, w głosowaniu tajnym.  
 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 926116AF-65BF-45CE-89C5-01890C759935. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/2/2024 RADY GMINY KAWĘCZYN z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


